

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -  
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000  
Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

**Romaneio****31.268**

Emissão: 12/06/2025 12:16

**CLIENTE - CPF: 382.752.440-72****Código: 0001.0000.004.963****CARMEN LUCIA BATISTA SILVA\***

Fone: (51) 984544261

AVENIDA DO NAZARIO, 1990 Bairro OLARIA - Canoas - RS - CEP 92035000

Vendedor: VENDAS

| Código | Referência     | Descrição                                              | Uni. | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------|----------------|--------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 22502  | 1650.001       | MEIA BEBE POLIAMIDA C/ APLIQUE                         | PR   | 1          | 10,48          | 10,48       |
| 60075  | DF-415         | PIRANHA FLOR C/ STRASS MEDIA DAFU                      | UN   | 1          | 5,55           | 5,55        |
| 55182  | CENTER-MAF-101 | KIT MEIA SOQUETE ESTAMPADA FEM 35-40 3 PAR             | KT   | 1          | 6,48           | 6,48        |
| 60071  | DF-101         | ESPONJA PARA MAQUIAGEM CHANFRADA/GOTA/COXINHA DAFU     | UN   | 3          | 1,90           | 5,70        |
| 59704  | AB-JMJ6001     | CURVEX PONTA COLORIDA                                  | UN   | 1          | 3,30           | 3,30        |
| 54847  | MT-25329       | ALGODAO COTONDELA COTTON DISC C/ 40 UN                 | UN   | 1          | 5,48           | 5,48        |
| 31798  | HB102063       | ESPONJA PARA MAQUIAGEM PIZZA PLAY BOY                  | UN   | 1          | 4,48           | 4,48        |
| 56547  | HB-1800        | PO COMPACTO OBSIDIAN RUBY ROSE 9,6G                    | UN   | 1          | 15,90          | 15,90       |
| 54842  | MT-014         | HASTES FLEXIVEIS COTONELA C/ 75 UNI                    | CX   | 1          | 2,90           | 2,90        |
| 53655  | HB-F518        | GEL P/ SOBRANCELHA RUBY ROSE                           | UN   | 1          | 8,48           | 8,48        |
| 56664  | CS4293         | GLITTER PINK 21                                        | UN   | 1          | 4,90           | 4,90        |
| 60164  | MN7234         | PLACA E ESPATULA P/ MAQUIAGEM ACO INOX                 | UN   | 1          | 11,55          | 11,55       |
| 59918  | DANIEL-1860    | PANTUFA INFANTIL PELUCIA LISA                          | PR   | 1          | 18,60          | 18,60       |
| 59895  | FABI-646       | KIT MEIA TERMICA 2 PARES                               | UN   | 1          | 10,90          | 10,90       |
| 7929   | FEMMI-1329     | SOUTIEN PLUS REFORCADO C/ BOJO                         | UN   | 1          | 44,90          | 44,90       |
| 34076  | KEPPER-300     | CUECA BOXER MICROFIBRA BASIC                           | UN   | 1          | 13,90          | 13,90       |
| 56998  | BOLO-G58688    | TOP SOUTIEN C/ BOJO S/ ABERTURA PLUS SIZE              | UN   | 1          | 19,48          | 19,48       |
| 20277  | JR83           | CALCOLA MICROFIBRA ESTAMPADA                           | UN   | 1          | 8,98           | 8,98        |
| 7811   | BOLO-G3882     | CALCINHA CUECA INF MNA COTTON                          | UN   | 2          | 6,48           | 12,96       |
| 55290  | THREE-24802    | LEGGING ELASTICO REBATIDO MALHA TERMICA 1/3            | PC   | 2          | 14,90          | 29,80       |
| 48881  | MGC-808        | LEGGING INF SOFT LISA PELUCIADA                        | UN   | 1          | 22,48          | 22,48       |
| 59106  | THREE-25001    | BLUSA MALHA TERMICA MNA ESTAMPADA M/L GOLA REDONDA 1/3 | PC   | 2          | 16,90          | 33,80       |
| 55187  | CENTER-MIF-12  | KIT MEIA INFANTIL MNA 2-10 3 PAR                       | KT   | 1          | 5,90           | 5,90        |
| 60003  | CL9313         | PIRANHA PEQUENA FLOR                                   | UN   | 1          | 1,70           | 1,70        |
| 58787  | BOLO-1018      | MEIA CALCA FEM TRANSLUCIDA PLUS SIZE                   | UN   | 1          | 42,98          | 42,98       |

Quantidade: 30

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes: 1

Subtotal: 351,58

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 351,58****FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 352,00

1ª Parcela 12/06/2025: R\$ 351,58

Troco: 0,42

Observações: PEDIDO 1 PEDIDO 2 Orçamento 47.390

Registro: JULIA

Pacote: MEISI

**Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!**